ПРОТОКОЛ №1
заседания инициативной группы

государственного общеобразовательного учреждения Тульской области
« Суворовская начальная школа»

г. Суворов « 2023г.

Начало: 13:00

Присутствовало 4 человека:

1. Гришина Наталья Викторовна, паспорт

2. Косачева Екатерина Владимировна, паспорт ;
1 !

3. Маркина Алевтина Юрьевка, паспорт

4. Мельникова Анжелика Викторовна, паспорт

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании первичного отделения Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи в . государственном

общеобразовательном учреждении Тульской области « Суворовская начальная

школа»
j |

1. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи»

слушали Косачеву Е.В., которая предложила создать первичное отделение

Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи

(далее — Движение) в государственном общеобразовательном учреждении

Тульской области «Суворовская начальная школа».

РЕШИЛИ: поддержать предложение Косачевой Екатерины Владимировны о

создании первичного отделения Движения в государственном общеобразовательном

учреждении Тульской области «Суворовская начальная школа».

Обратиться с данным предложением в Региональное" отделение Движения в Тульской

области. Уполномочить представлять интересы инициативной группы граждан Осипову

Светлану Дмитриевну, директора государственного общеобразовательного учреждения

Тульской области «Суворовская начальная школа».

Участники голосования:

Гришина Наталья Викторовна

Косачева Екатерина Владимировна

Маркина Алевтина Юрьевна

Мельникова Анжелика Викторовна

Результаты голосования:

«За»- 4 ( четыре ); «Против»- нет; «Воздержались»- нет.

Подписи участников инициативной группы:

№ Полное ФИО Подпись .
^  //Г

1 Гришина Наталья Викторовна ,С/РТ
2 Косачева Екатерина Владимировна

3 Маркина Алевтина Юрьевна ШаА/ п
4 Мельникова Анжелика Викторовна ж >